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UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS

PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ
CIRCUITO: La Paz - Ciudad

Apellido y Nombre

ALEGRE, MARLENE DAIANA
AYALA, SANTA GILDA

BALDI, CARLOS ANIBAL
BARRETO, FACUNDO

BARRETO, MARIA GUADALUPE
BARRETO, MARIA GUADALUPE
BARRETO, MARIA MILAGROS
BENAVIDEZ, FRANCISCO MARTIN
BERON, ADRIANA MARISOL
BERON, AILEN ANA MARIA
BERON, ALBERTO FABIAN
BERON, MARCELO SEBASTIAN
BERON, ROBERTO FABIAN
BERON, ROXANA NOEMI
BRITES, ERIKA SOLEDAD
CACERES, JESICA ANALIA N.
CAINO, MARIA BELEN

CALGARO, TOBIAS NAHUEL
CARDENAS, LISANDRO SEBASTIAN
CASTELUCCI, PEDRO FABIO R.
CEJAS, ANA BEATRIZ

CEJAZ, JAVIER ALBERTO

DEL PIZZIO FAVEREAU, CHIARA
DIAZ, IGNACIO NAHUEL

FAVIERI, ALAN JOSIAS GABRIEL
FIGUEROA ANDERSON, SAMANTA
FONTANINI, ERICA NATALIA
GAITAN, JUDITH MACARENA
GAMARRA, RODRIGO LAZARO
GAMBOA, AGUSTINA

GARNIER, JOSIAS

GENES, EUGENIA NATALI
GENES, MARIA DE LOS A.
GOMEZ, CELSO DANIEL

GOMEZ, OSCAR SEBASTIAN
GONZALEZ, RAMON DANIEL
HORMACHEA, ANDREA ANALIA
HORMACHEA, LUISINA LILIANA
IACOK, KAREN

IRIONDO, MARIA IVON

LABANCA, PATRICIO ALEJANDRO
LACOMBE, CAMILA JOSELINA
LEGUIZA, BRIAN MANUEL

LEIVA, MILAGROS AILEN

LOPEZ, FLORENCIA MERCEDES
MARETINEZ, ESTEBAN ALBERTO
MARTINEZ, MAXIMILIANO
MEDINA, LEONEL AGUSTIN
MEDINA, MILAGROS MORELLA

Documento

DNI 40691172
DNI 41504826
DNI 38262635
DNI 42248508
DNI 39575805
DNI 39576806
DNI 41504718
DNI 42477436
DNI 40408838
DNI 44702207
DNI 37115355
DNI 43827627
DNI 41981209
DNI 37115123
DNI 40408863
DNI 40408861
DNI 39035840
DNI 42354731
DNI 39718603
DNI 40691076
DNI 39576973
DNI 41188841
DNI 42375449
DNI 40818886
DNI 41867034
DNI 39576959
DNI 35589849
DNI 39035875
DNI 43294082
DNI 37078759
DNI 40163579
DNI 43827658
DNI 40691137
DNI 40991449
DNI 38262467
DNI 39576798
DNI 38262489
DNI 39837146
DNI 39030498
DNI 37567675
DNI 37048418
DNI 42851813
DNI 39576876
DNI 44821437
DNI 38262608
DNI 43294076
DNI 44210704
DNI 43149576
DNI 42477364

Domicilio

BARRIO BELGRANO P° Dpto.
RACEDO S/N P° Dpto.

PEDRO GARCIA P° Dpto.
BELGRANO 1774 P° Dpto.
BARRIO SUBOFICIALES P° Dpto.
S/N B° SUBOFICIALES CASA N°48
SAN MARTIN 2272 P° Dpto.

9 DE JULIO 533 P° Dpto.
PUEYRREDON s/n P° Dpto.
SARMIENTO S/N P° Dpto.
SARMIENTO S/N P° Dpto.
SARMIENTO S/N P° Dpto.
PUEYRREDON s/n P° Dpto.
ALVARADO 1251 P° Dpto.
GREGORIA PEREZ S/N P° Dpto.
CAMINITTI S/N P° Dpto.
ECHEVERRIA s/n P° Dpto.
BROWN 120 P° Dpto.

BARRIO NTRA. SRA. DE LAPAZ P
S/N s/n P° Dpto.

ECHAGUE 521 P° Dpto.

ALEM S/N P° Dpto.

EJIDO SUR S/N P° Dpto.
ALVARADO 1745 P° Dpto.
TACUARI 01 P° Dpto.

BARRIO ANGEL BORLENGHI P° Dp
SAN MARTIN 1611 P° Dpto.
ALGARROBO s/n P° Dpto.
TACUARI S/N P° Dpto.

ESPARNA 1206 P° Dpto.

ITALIA 787 P° Dpto.

TORRES VILCHES S/N P° Dpto.
T. VILCHES s/n P° Dpto.
ESTACAS S/N P° Dpto.

MAIPU 632 P° Dpto.

ALVARADO 1329 P° Dpto.

ITALIA 1335 P° Dpto.

ITALIA 1335 P° Dpto.

ANDRADE s/n P° Dpto.

BERON DE ASTRADA 1151 P° Dpto
MORENO 1700 P° Dpto.
CHACABUCO 730 P° Dpto.

RUTA PROV N° 1 KM.12 P° Dpto.
BARRIO HIPODROMO s/n P° Dpto.
TACUARI s/n P° Dpto.

GREGORIA PEREZ S/N P° Dpto.
BARRIO FERIA S/N P° Dpto.
JACARANDA S/N P° Dpto.
TORRRES VILCHEZ 688 P° Dpto.

F. Afil.

30/03/2014
4/02/2019
5/04/2014
14/03/2016
14/04/2016
14/04/2016
5/04/2018
14/03/2016
4/02/2019
4/02/2019
4/02/2019
9/09/2019
4/02/2019
1/02/2019
4/02/2019
5/04/2018
14/03/2016
4/02/2019
5/04/2014
25/08/2021
30/03/2014
5/04/2018
4/02/2019
4/04/2016
4/02/2019
5/04/2018
5/04/2018
5/04/2014
13/05/2019
14/03/2016
4/02/2019
20/03/2020
14/03/2016
4/02/2019
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
14/03/2016
5/04/2014
14/03/2016
4/02/2019
4/02/2019
4/02/2019
4/02/2019
5/04/2014
13/05/2019
4/02/2019
4/02/2019
5/04/2018

F.Nac.
10/02/1994
29/12/1998

6/12/1994
22/11/1999
17/05/1996
17/06/1996
28/09/1998

8/04/2000

4/04/1997

4/03/2003

4/04/1993

3/08/2001

6/03/1999
19/11/1992

4/06/1997
26/06/1997

5/11/1995
20/02/2000
25/03/1996
13/12/1994

9/10/1995
30/01/1998

1/02/2000

1/04/1998

8/01/1999
14/07/1996
15/11/1992
16/08/1995
18/04/2001
28/08/1992
13/05/1997

4/02/2002
18/10/1997
13/06/1998
17/06/1994

3/10/1995
24/10/1994
21/03/1997

4/09/1995
13/06/1994
16/07/1992
13/09/2000
26/06/1996

2/07/2003
21/10/1994

6/04/2001
10/12/1998
18/12/2000
27/11/1999

Fecha de proceso: 8/03/2023

Hora de Proceso:

19:45

Area Sistemas UCR ER
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UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS
PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ
CIRCUITO: La Paz - Ciudad

Apellido y Nombre Documento Domicilio F. Afil. F.Nac.
MERCADO, BRENDA ESTEFANIA DNI 39576700 AMBROSETTI S/N P° Dpto. 5/04/2018 7/05/1995
MOLINA, SOLEDAD DNI 41981367 LOS CAPUCHINOS P° Dpto. 56 4/02/2019 28/10/1999
MONGE, FACUNDO DANIEL O DNI 39036079 LOS PINOS S/N P° Dpto. 30/03/2014 3/01/1996
MONTES, KEVIN EDUARDO DNI 41188963 BARRIO FERIA S/N P° Dpto. 4/02/2019 15/01/1998
MULLER, NESTOR GABRIEL DNI 37550036 BROWN 1552 P° Dpto. 14/03/2016 25/10/1992
OJEDA, PEDRO IGNACIO DNI 39718655 AZCUENAGA 992 P° Dpto. 14/03/2016 8/09/1996
ORTEGA, HECTOR EMANUEL DNI 42241928 BROWN S/N P° Dpto. 5/04/2018 24/09/1999
PEREZ, AYELEN CAMILA DNI 41867024 MASTRONARDI S/N P° Dpto. 4/02/2019 7/01/1999
PEREZ, CLAUDIA RAMONA DNI 40694839 BARRIO PUERTO MARQUEZ P° Dpt 4/02/2019 16/08/1997
PEREZ, JUSTO JOSE DNI 43936754 BARRIO LA MILAGROSA S/INP° Dp  22/03/2021 20/02/2002
RAMOS, MARIA AGOSTINA DNI 37550421 3 DE FEBRERO 1638 P° Dpto. 23/11/2011 13/11/1993
RETAMAL, ROCIO MARLENE DNI 40163565 PELLEGRINI 1122 P° Dpto. 5/04/2018 9/04/1997
RODA, JAVIER DANIEL DNI 39035907 JOSE MARMOL S/N P° Dpto. 5/04/2018 11/09/1995
RODA, ROMINA AYELEN DNI 40691136 SAAVEDRA S/N P° Dpto. 5/04/2018 23/09/1997
ROMERO, RODOLFO MARIO DNI 38572228 RACEDO 710 P° Dpto. 20/11/2013 17/08/1994
ROSSI, MARIA EMILIA DNI 38572584 ESPANA 598 P° Dpto. 14/03/2016 8/09/1995
SALINAS, ALFREDO DAVID DNI 38308606 ALEM 1402 P° Dpto. 5/04/2014 16/06/1994
SALVA, DOLORES MARIA E. DNI 41504708 ESPANA 1675 P° Dpto. 4/02/2019 28/10/1998
SALVA, MILAGROS AGUSTINA DNI 39036049 ESPANA 1657 P° Dpto. 4/02/2019 23/02/1996
SEGOVIA MENDOZA, SILVINA BEATRIZ DNI 39035790 CHACABUCO Y PELEGRINI S/N P° 15/02/2022 3/08/1995
SIANO, ROCIO ELISABET DNI 38262357 PELLEGRINI 1158 P° Dpto. 5/04/2018 1/11/1993
SOTELO, GONZALO EMANUEL DNI 38262600 BARRIO BELGRANO P° Dpto. 20/10/2011 29/11/1994
TORALES, SHEILA SOPHIA DNI 40818780 CHACABUCO 1490 P° Dpto. 4/02/2019 1/09/1997
TRACHITTI DEL MORAL, BRUNO DNI 40626673 COSTA BRAVA s/n P° Dpto. 14/03/2016 31/10/1997
TUAMA, ALBA MICAELA DNI 41981254 BARRIO ESTACION P° Dpto. 5/04/2018 29/07/1999
TUAMA, JUAN CARLOS DNI 37550141 SARMIENTO s/n P° Dpto. 4/02/2019 2/07/1993
TUAMA, RITA ESTER DNI 39035738 SARMIENTO s/n P° Dpto. 14/03/2016 25/02/1995
URRUZUNO, CAMILA DNI 40694833 3 DE FEBRERO 2137 P° Dpto. 14/03/2016 11/12/1997
VALDEZ, CARLOS CESAR DNI 37048323 BARRIO LA MILAGROSA P° Dpto. 23/09/2011 4/09/1992
VALDEZ, JUAN MANUEL DNI 36589970 PEDRO GARCIA s/n P° Dpto. 22/04/2016 22/07/1992
VELOZO, ELIANA MARIA DNI 37921349 SAAVEDRA 1158 P° Dpto. 14/03/2016 5/05/1994
VIVAS, CARINA AYELEN DNI 37550332 TOMAS DE ROCAMORA S/N P° Dpto 4/02/2019 6/09/1993
Total de la localidad: 81
Fecha de proceso: 8/03/2023 Hora de Proceso: 19:45 Area Sistemas UCRER  Péagina: 2




UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS

PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ

CIRCUITO: Santa Elena

Apellido y Nombre

ACEVEDO, FERNANDA LUCIANA
ALARCON, ABIGAIL

BARRIENTOS, LUCRECIA SILVANA
BARRIENTOS, SUSANA ALEJANDRA
BATISTTA, IGNACIO MARTIN
BENITEZ, EXEQUIEL DAVID
BERON, LUCIANA CELESTE
BIANCHI GOMEZ, MIRKO ROMAN
BLANCO, SELENE LAURA

BORDIS, EMILIANO S.

CANDIA, FRANCISCO JULIAN
CARDOZO, NORMI AGATA J.
CASALS, ALEXIS DAIAN
CHAPARRO, IBRAHIM IGNACIO
ECHEVARRIA, SANTINO NICOLAS
ESCOBAR, NANCY IRENE
ESPINOZA, CLAUDINA INES
ESPINOZA, LUCIANO EMANUEL
GRANADO, PABLO JUAN CRUZ
JACOBI, ANTONELLA MARIA T
JACOBI, KAREN ALFONSINA
MARICHAL, CAMILO NAZARENO
MORALES, ROQUE DAVID

NURNEZ, DAIANA ROSALIA

ORTIZ, DARIO DAVID

ORTIZ, JESUS NICOLAS

ORTIZ, PABLO LUIS RUBEN
PEREYRA, JOAQUIN MAXIMILIANO
PINTOS, LEONARDO DAVID
RAMIREZ, DESIREE MANUELA
RAMIREZ, MANUEL JUAN
RAMIREZ, MARIA ELENA B.
RAMIREZ, MARTA FLORENCIA
RODRIGUEZ, MARIA AGUSTINA
RUIZ DIAZ, JUANA RAMONA
SCHUNK, MARTA MABEL
STEIMBRECHER, VALERIA ELISABET
STEMBRECHER, CLAUDIO PAUL
STEMBRECHER, SABRINA MICAELA
STEMBRECHER, VERONICA NATALI
SUCARRAT, ALEXIS HERNAN
TABORDA, MILAGROS N

VALDEZ, MARIO ALEJANDRO
VELAZQUEZ, CRISTIAN ADRIAN
VIDELA, ROMINA DAIANA

ZABALA, RAUL ANIBAL

Documento

DNI 40774889
DNI 42708466
DNI 41910391
DNI 38771591
DNI 39837472
DNI 39256503
DNI 40562179
DNI 44772377
DNI 39256559
DNI 39256584
DNI 41504590
DNI 41910470
DNI 39262852
DNI 44622900
DNI 44875042
DNI 37921670
DNI 38771750
DNI 38711749
DNI 37921648
DNI 37292266
DNI 40562068
DNI 39837298
DNI 40587180
DNI 39683982
DNI 41754627
DNI 38771559
DNI 40163058
DNI 44033722
DNI 40774805
DNI 39715085
DNI 40880814
DNI 41910402
DNI 38467704
DNI 40562123
DNI 43295044
DNI 37921538
DNI 40562059
DNI 37921573
DNI 41504525
DNI 36651401
DNI 42972960
DNI 40163053
DNI 40774876
DNI 37922271
DNI 37292222
DNI 31578649

Total de la localidad:

Domicilio

SUPREMO ENTRERRIANO 1847 P° D
HIPOLITO YRIGOYEN B17 P° Dpto
PERON 110 P° Dpto.

BARRIO VILLA URQUIZA P° Dpto
BUENOS AIRES 487 P° Dpto.
TUCUMAN S/N P° Dpto.
CHACABUCO 812 P° Dpto.

FELIPE VARELA 2757 P° Dpto.
RETAMAR s/n P° Dpto.

SAN MARTIN 626 P° Dpto.
PEATONAL 1 P° Dpto. 47

CEPEDA Y ENTRE RIOS P° Dpto.
CORRIENTES 821 P° Dpto.
CHACABUCO B. 3 DE FEBRERO S/N
MITRE 402 P° Dpto.

TUCUMAN S/N P° Dpto.

EVA PERON S/N P° Dpto.

EVA PERON S/N P° Dpto.
ANTARTIDA ARGENTINA 1049 P° D
BARRIO STELLA MARIS P° Dpto.
SUPREMO ENTRERRIANO 1324 P° D
SUPREMO ENTRERRIANO 1237 P° D
BARRIO MALVINAS ARGENTINAS P°
TUCUMAN 357 P° Dpto.

PARANA s/n P° Dpto.

PARANA s/n P° Dpto.

BARRIO PROGRESO P° Dpto.
FACUNDO QUIROGA 124 P° Dpto.
PEATONAL 1 P° Dpto. 24

PAIVA 824 P° Dpto.

PAIVA 824 P° Dpto.

BARRIO 25 DE MAYO 839 P° Dpto
PAIVA 824 P° Dpto.

GUARUMBA P° Dpto. 93
GREGORIA PEREZ B25 P° Dpto.
COLONIA OFICIAL N° 12 P° Dpt
ENRIQUE RENAUD S/N P° Dpto. B
RETAMAR 948 P° Dpto.

BARRIO 12 DE OCTUBRE P° Dpto
RETAMAR 948 P° Dpto.

ANTARTIDA ARGENTINA 971 P° Dp
BARRIO 12 DE OCTUBRE P° Dpto
BARRIO CGT CALLE STAFE P°C3
FELIPE VARELA S/N P° Dpto.
BELGRANO 1761 P° Dpto.
FACUNDO QUIROGA P° Dpto. 86

46

F. Afil.

15/02/2022
15/02/2022
4/03/2016
4/03/2016
4/03/2016
5/04/2014
5/04/2014
20/05/2022
5/04/2014
4/03/2016
4/03/2016
15/02/2022
4/03/2016
15/02/2022
20/05/2022
5/04/2014
4/03/2016
4/03/2016
5/04/2014
5/04/2014
4/03/2016
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
15/02/2022
4/03/2016
5/04/2014
5/04/2014
15/02/2022
5/04/2014
15/02/2022
15/02/2022
5/04/2014
15/02/2022
5/04/2014
5/04/2014
5/04/2014
15/02/2022
5/04/2014
15/02/2022
4/03/2016
5/04/2014
5/04/2014

F.Nac.
17/02/1998
28/07/2000

3/06/1999
4/04/1995
21/12/1996
21/08/1995
10/06/1997
4/04/2003
14/11/1995
3/12/1995
17/04/1998
16/09/1999
1/02/1996
5/12/2002
22/05/2003
28/12/1993
2/08/1995
20/08/1995
29/12/1993
23/04/1993
24/08/1997
18/08/1996
17/07/1998
4/08/1996
2/02/1999
9/03/1995
18/05/1997
21/03/2002
13/08/1996
26/06/1996
17/11/1997
4/08/1999
28/09/1994
6/09/1997
4/08/2000
21/11/1993
14/07/1997
11/12/1993
23/09/1998
16/07/1992
3/08/2000
30/04/1997
6/02/1998
11/05/1994
29/03/1993
2/08/1995

Fecha de proceso: 8/03/2023

Hora de Proceso:

19:45

Area Sistemas UCR ER

Pagina: 3




UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS
PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ

CIRCUITO: Bouvril

Apellido y Nombre Documento Domicilio F. Afil. F.Nac.

CASTIGLIONI, LISANDRO TOMAS DNI 36737307 1° JUNTA 506 P° Dpto. 5/04/2014  12/06/1992
CORDOBA ROMERO, LARA BELEN DNI 37568772 PASEO PEATONAL A 10 P° Dpto. 4/02/2019  14/12/1993
DOBLER, ALEJANDRO DANIEL DNI 39032342 ALCARAZ 235 P° Dpto. 4/02/2019  21/12/1995
DUARTE, CRISTIAN ALEXIS DNI 38516825 1° DE MAYO 660 P° Dpto. 4/02/2019 5/03/1995
FRANCO, GIANNA AGOSTINA DNI 41817641 1° JUNTA 625 P° Dpto. 4/02/2019  11/05/1999
GARCIA, ROBERTO DANIEL DNI 37568733 JOSE RUCCI 344 P° Dpto. 4/02/2019  22/10/1993
MAIDANA, SILVANA ELISABET DNI 39032227 HIPOLITO YRIGOYEN 356 P° Dpto 4/02/2019 2/08/1995
MINO, GERARDO RUBEN DNI 39032206 GRANADERO BAIGORRIA 307 P° Dp 4/02/2019  30/05/1995
NORIEGA, TAMARA MARIA L. DNI 44440454 BELGRANO 44 P° Dpto. 22/09/2022  10/12/2002
ORONEL, ANGEL FACUNDO DNI 38516815 LA DILIGENCIA 816 P° Dpto. 22/09/2022  18/03/1995
PAEZ, BRUNO SEBASTIAN DNI 38570088 ALFONSINA STORNI S/N 30/08/2022  29/12/1994
ROMERO, ALMA FRANCESCA DNI 43481852 LESCANO 255 30/08/2022  9/10/2001
SERVIN, SILVINA RAQUEL DNI 36813390 JOSE HERNANDEZ 188 22/09/2022  27/07/1992

Total de la localidad: 13

Fecha de proceso: 8/03/2023 Hora de Proceso: 19:45 Area Sistemas UCRER  Péagina: 4




UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS

PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ
CIRCUITO: Pueblo Alcaraz

Apellido y Nombre Documento Domicilio F. Afil. F.Nac.
BERMAN, GERMAN EMANUEL DNI 38054055 ENTRE RIOS s/n P° Dpto. 23/11/2011 16/06/1994
CABRAL, JUAN CRUZ DNI 37547000 VILLAGUAY s/n P° Dpto. 23/11/2011 20/02/1994
CABRAL, RENATA DNI 36837746 VILLAGUAY s/n P° Dpto. 23/11/2011 21/08/1992
DIETZ, SAMANTA MARLENE DNI 39264776 25 DE MAYO s/n P° Dpto. 5/04/2014 1/11/1996
DOMINGUEZ, FLORENCIA ANDREA DNI 39121136 CARMELO MARTINEZ P° Dpto. 5/04/2014 17/02/1996
JACOB, ALEJANDRA DENISE DNI 38054062 TUCUMAN s/n P° Dpto. 23/11/2011 6/07/1994
MANGONA, ELIANA AYELEN DNI 36837771 PARANA s/n P° Dpto. 17/03/2017 4/11/1992
RUPP, FRANCO VLADIMIR DNI 36837735 BUENOS AIRES S/N P° Dpto. 19/02/2009 13/06/1992
SEGOVIA, EMILCE ELOISA DNI 38054065 9 DE JULIO s/n P° Dpto. 23/11/2011 7/07/1994
WOLERT, MARIA JOSE DNI 36704530 ENTRE RIOS s/n P° Dpto. 17/03/2017 12/05/1992
Total de la localidad: 10
Fecha de proceso: 8/03/2023 Hora de Proceso: 19:45 Area Sistemas UCRER  Péagina: 5




UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS

PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ
CIRCUITO: Piedras Blancas

Apellido y Nombre Documento Domicilio F. Afil. F.Nac.
FRITZLER, ANTONELLA MAITE DNI 39685775 DEL BOYERO 1 P° Dpto. 4/10/2017 17/09/1996
FRITZLER, NICOLAS MAXIMILIANO DNI 38386991 DEL BOYERO P° Dpto. 4/10/2017 28/09/1994
GODOQY, MATIAS SEBASTIAN DNI 41504796 DEL BUHO 43 P° Dpto. 1/06/2020 15/12/1998
GOMEZ, EMILIANO FABIAN DNI 39035977 TUYANGO 756 P° Dpto. 1/06/2020 16/12/1995
GOMEZ, JOHANNA LUCILA DNI 36589834 TUYANGO 765 P° Dpto. 23/09/2011 22/06/1992
HASPERT, IVAN DARIO DNI 37291998 P° Dpto. 23/09/2011 11/05/1993
LUQUES, VICTOR ALBERTO J. DNI 38773150 DEL BUHO 28 P° Dpto. 1/06/2020 14/05/1996
MENDEZ, DAIANA MICAELA DNI 39579355 DEL CABECITA NEGRA s/n P° Dpt 4/10/2017 12/10/1996
MOLEDO, JOHANA SOLANGE DNI 40564529 DE LA CALANDRIA 307 P° Dpto. 1/06/2020 17/11/1997
OVIEDO, FACUNDO MANUEL DNI 39837478 DEL AANDU 798 P° Dpto. 4/10/2017 18/11/1996
OVIEDO, MAITE AYELéN DNI 37922370 DEL AANDU 798 P° Dpto. 4/10/2017 6/08/1994
QUIROZ, LOURDES ISABEL DNI 41698360 DEL AANDU P° Dpto. 1/06/2020 26/02/1999
RAMIREZ, ANA LAURA DNI 38514666 TUYANGO 911 P° Dpto. 4/10/2017 28/03/1995
RIDOLFI, MARCOS ARIEL DNI 40564515 TUYANGO 765 P° Dpto. 4/10/2017 5/11/1997
SEGOVIA, MALENA AYELEN DNI 42124061 DEL AANDU 814 P° Dpto. 1/06/2020 20/02/2000
VILCHE, GILDA ROSA YOLANDA DNI 38773145 DE LA CALANDRIA 290 P° Dpto. 1/06/2020 2/04/1996
WEISHEIN, MARIA NORALI DNI 39685787 DEL PINGUINO s/n P° Dpto. 4/10/2017 10/03/1997
Total de la localidad: 17
Fecha de proceso: 8/03/2023 Hora de Proceso: 19:45 Area Sistemas UCRER  Péagina: 6




UNION CIVICA RADICAL - ENTRE RIOS

PADRON DEFINITIVO DE AFILIADOS JUVENTUD
ELECCIONES INTERNAS - 16 DE ABRIL DE 2023
SECCION: LA PAZ

CIRCUITO: San Gustavo

Apellido y Nombre Documento Domicilio F. Afil. F.Nac.
RETAMOZO, BEATRIZ DNI 37048392 SAN GUSTAVO 20/11/2013  17/09/1992
Total de la localidad: 1

Fecha de proceso: 8/03/2023 Hora de Proceso: 19:45 Area Sistemas UCRER  Péagina: 7




